
č. sm). příkazce 2019/0044/OZP_OSSOZP

Příkazní smlouva
.v k

uzavřená podle § 2430 anásí. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito 
smluvními stranami:

1) Příkazník: AVES z.s.
se sídlem: Palackého 186, 273 09 Kladno 7 
IČ : 708 62 796
Zastoupený : Petrem Starým, předsedou 

Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
Sp.zn. L 11178x t v

Bankovní spojení: MMMMhvNMMNMMI 
(dále jen ,,příkazník“) na straně jcdnc

a

2) Příkazccm: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, Kladno, PSČ 272 52 
zastoupené : Ing. Danem Jiránkem, primátorem Statutárního města Kladna 
zástupce ve věcech technických :
IČ: 234516 
DIČ : CZ 00234516 
bankovní spojení:

(dále jen ,,příkazce“) na straně druhé

I.

Příkazník se zavazuje zajistit v roce 2019 pro příkazce péčí o zraněné a 
handicapované živočichy z volné přírody nalezených nebo odchycených na území 
města Kladna (k.ú. Kladno, Rozdělov, Kročehlavy, Vrapice, Dubí, Hnidousy a 
Motyčín) . Živočichové budou umístěni v prostorách záchranné stanice AVES (dále 
jen ZS). O živočichy bude náležitě pečováno, a to v souladu sc zákonem na ochranu 
zvířat proti týrání. Pokud to zdravotní stav živočichů po doléčení umožní, budou 
živočichové vypuštěni zpět do volné přírody. V opačném případě budou umístěni 
v záchranné stanici trvale.

II.

Příkazník je povinen vést evidenci o přijatých jedincích umístěných v ZS. Z evidence 
bude zřejmé jméno a adresa nálezce i příjemce, termín a místo nálezu zvířete. 
V průběhu každého čtvrtletí budou příkazccm provedeny kontroly stavu zvířat,



vedení evidence a početního stavu zvířat umístěných v ZS.

III.

Dohodnutá smluvní cena byla stanovena ve výši max. 
dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) na období od 1.1.2019 do 31.12.2019. Náklady na 
jeden krmný den nepřekročí při dodržení zooveterinárních a hygienických 
požadavků 60,- Kč.

Dohodnutá smluvní cena bude uhrazena příkazníkovi za prokazatelně 
obstarané věci dle čl. I za období od 1.1,2019 do 31.12.2019.

IV.

1) Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi za zajištění péče o zraněné a 
handicapované živočichy z volné přírody smluvní cenu po řádném provedení této 
činnosti. Příkazce se zavazuje uhradit skutečně a účelně vynaložené náklady po dobu 
pobytu živočichá v ZS. Platba bude provedena na základě faktury vystavené 
příkazníkem.
2) Příkazník je oprávněn vystavit fakturu 4 x ročně, a to v termínech k 1.2., 1.5., 
1.8. a 1.12., po kontrole provedené příkazcem dle čl. II této smlouvy. Ve čtvrtém 
čtvrtletí příslušného roku bude do 1. dne měsíce prosince proveden pouze 
kvalifikovaný odhad nákladů uvedených v odstavci 1 tohoto Článku do konce roku. 
Příkazník je povinen doložit vyúčtování skutečně a účelně vynaložených nákladů, 
přičemž případný přeplatek (oproti kvalifikovanému odhadu) je povinen vrátit 
nejpozději do 15,2. následujícího roku.

VI.

Příkazník je povinen při obstarávání dbát pokynů příkazce, odchýlit se od nich 
může pouze tehdy, je-li to v zájmu příkazce či zvířat nevyhnutelné a nemůže-li 
včas dosáhnout jeho souhlasu.

VII.

1) Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy;

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smiuvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv souladu s § 6 odst. 1 zákona c. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů.

3) Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, jedno vyhotovení obdrží příkazník, tři vyhotovení příkazce.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní 
mohou podléhat infonnační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o



svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v 
plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

5) Příkazník prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je příkazce ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává osobní údaje přikazníka za účelem realizace této smlouvy. Příkazce 
se zavazuje zpracovávat osobní údaje přikazníka pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Příkazník prohlašuje, že šije 
vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
mvw.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

V Kladně dne 18.1.2019

AVES
Palackého 186, 273 09 Kladno? 

IČO: 708 62 798


